ב"ה תמוז תשפ"א (יולי 2021)

"האין זה תענוג גדול
ללמוד ולשוב וללמוד?"
(קונפוציוס)

סטודנטים יקרים,

קבלו את ברכתי וברכת המחלקה לכלכלה עם הרשמתכם לשנת הלימודים הבאה עלינו לטובה. ברכה מיוחדת לכם הסטודנטים החדשים המצטרפים השנה לציבור התלמידים שלנו.

המחלקה עושה כמיטב יכולתה לשמור על השם הטוב שרכשו בוגריה, ע"י הקפדה על רמת לימודים נאותה.